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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 05.12.2016 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
WYROBÓW WŁÓKNINOWYCH
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO 
W WARSZAWIE  (ZP-94/2016)
Sz.B./ZP/26/ZP-94/2016
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę wyrobów włókninowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-94/2016), na podstawie    art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r.,                 poz. 2164, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:
PAKIET 1
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy, jednorazowego użytku, folia polietylenowa min. 45µm, całkowita długość ok. 120 cm, rozmiar uniwersalny ?

   odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści fartuch w jednym rozmiarze o długości 116 cm ?

   odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy wykonany z folii o grubości 0,20 µm w rozmiarze 116 cm ?
   odpowiedź - NIE.
4. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozm. 81 x 140 cm, folia PE 18 mikronów  ?
   odpowiedź - NIE.
5. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20 g/m2 ?
   odpowiedź - NIE.
6. pytanie - poz. 2 -  czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 45g/m2 ?

   odpowiedź - TAK, taka gramatura jest określona w siwz.
7. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny o gramaturze 30 g/m2?
   odpowiedź - NIE.
8. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch zabiegowy niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, posiada nieprzemakalne wstawki w przedniej części i w rękawach, które zabezpieczają przed przenikaniem płynów, rękawy wykończone elastycznym poliestrowym mankietem rozm. L; Przód fartucha, wzmocnienie Rękawa: Laminat PE+PPS 40 g/m2; kolor niebieski. Tył fartucha, rękaw: Włóknina PPS 30 g/m2; kolor biały ?

   odpowiedź  zapis jak w siwz.
9. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający ma na myśli majtki typu bokserki do badania kolonoskopowego ?

  odpowiedź - TAK.
10. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści majtki na gumkę ?

   odpowiedź - NIE.
11. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym ?

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
12. pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający dopuści spodenki o gramaturze 35g/m2 z gumką w pasie ?

  odpowiedź - NIE.

13. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?
  odpowiedź - zapis jak w siwz.
14. pytanie - poz. 4 oraz 5 - czy Zamawiający dopuści maski w jednym rozmiarze ?

   odpowiedź - pytanie nieprecyzyjne, zapis jak w siwz.

15. pytanie - poz. 4 oraz 5 - Czy Zamawiający dopuści maski o współczynniku filtracji BFE > 98%?
  odpowiedź - TAK.
16. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o długości 38 cm ?
   odpowiedź - zapis jak w siwz.
17. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty rozmiar uniwersalny ?

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
18. pytanie - poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80 cm x 200 cm ?

   odpowiedź - TAK.
19. pytanie - poz. 7 - czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80 x 210 cm ?

  odpowiedź - TAK.

20. pytanie - poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z 3-warstwowej włókniny SMS                      35 g/m2  rozm. 150 x 200 cm ? 

   odpowiedź - NIE.

21. pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z 3-warstwowej włókniny SMS                   35 g/m2  rozm. 150 x 200 cm ? 

   odpowiedź - TAK.
22. pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160 cm x 200 cm ?

 odpowiedź - TAK.
23. pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210 cm x 160 cm ?

 odpowiedź - TAK.

24. pytanie - poz. 7 oraz 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło nieprzemakalne wykonane                       z chłonnego i mocnego laminatu, wzmacnianego podłużnymi nitkami. (BIAŁE Z NIEBIESKIMI NITKAMI) 2-WARSTWOWE) rozm. 150x210 cm, Laminat 36 g/m2  (celuloza+PE); kolor biały ?

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
25. pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści wymiar po złożeniu 35 cm x 30 cm ? 

   odpowiedź - TAK, przy spełnieniu pozostałych wymagań określonych w siwz.
26. pytanie - poz. 9 - czy Zamawiający dopuści prześcieradła niebieskie wykonane z laminatu polipropylenowo-polietylenowego o gramaturze 43 g/m2 w rozmiarze 200 x 150 cm (gramatura                  i grubość materiału zgodnie z SIWZ) ?

  odpowiedź - zapis jak w siwz.

27. pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z 100% polipropylen                     o gramaturze 35 g/m2 w kolorze zielonym ?
   odpowiedź - zapis jak w siwz.
28. pytanie - poz. 9 - zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 9 do osobnego pakietu.

   odpowiedź - Zamawiający WYDZIELA poz. 9 z PAKIETU 1 i TWORZY PAKIET 7 -                 PRZEŚCIERADŁA - zawierający tę pozycję.
29. pytanie - poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 90 cm x 80 cm ?

   odpowiedź - TAK.
30. pytanie - poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 cm x 60 cm ?

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
31. pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 90 cm x 160 cm ?

   odpowiedź - TAK.
32. pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny 80 x 175 cm ?

   odpowiedź - TAK.

33. pytanie - poz. 12 - czy Zamawiający dopuści śliniaki dentystyczne bibułowo-foliowe ?

   odpowiedź - TAK. Jednocześnie Zamawiający uściśla opis przedmiotu zamówienia o wymóg                   wzmocnienia śliniaka folią.
34. pytanie - poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści śliniak dentystyczny z celulozy foliowanej ?
   odpowiedź - TAK, Zamawiający wymaga śliniaka wzmocnionego folią.
35. pytanie - poz. 13 - Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  pakietu nr 1 pozycji 13 umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. 
   odpowiedź - zapis jak w siwz.
36. pytanie - poz. 14 - czy Zamawiający dopuści pokrowce na zwłoki wykonane z włókniny                             o gramaturze 35 g/m2 w kolorze niebieskim ?

   odpowiedź - zapis jak w siwz. 
37. pytanie - poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki zapinany na zamek ?
   odpowiedź - TAK.
38. pytanie - poz. 14 -  Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby pokrowiec na zwłoki był podwójnie wzmocniony ?
   odpowiedź - zapis jak w siwz.
39. pytanie - poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści pokrowce na zwłoki o wymiarach 160 x 220 cm, wykonane z włókniny polipropylenowej w kolorze zielonym. Wyposażone w cztery troki                           o długości 80 cm. Kolor zielony?

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
40. pytanie - poz. 14 - Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

   odpowiedź - Zamawiający WYDZIELA poz. 14 z PAKIETU 1 i TWORZY PAKIET 8 -                 POKROWCE NA ZWŁOKI - zawierający tę pozycję.
PAKIET 2
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści ubrania o długościach spodni: S-108cm, M-110cm,                          L-112cm, XL-112cm, XXL-115cm ?

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne w dwóch kolorach: niebieskim                                i fioletowym?

   odpowiedź - TAK.
3. pytanie - czy Zamawiający dopuści:

a. spodnie o długości 105 cm dla rozmiaru S

b. 112 cm dla rozmiaru XL

c. 117 cm dla rozmiaru XXL

d. Pozostałe wymagani i rozmiary zgodnie z SIWZ.

   odpowiedź - TAK.
4. pytanie - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrań operacyjnych (bluza + spodnie), w których bluza będzie miała wycięcie pod szyją ?. Pozostałe parametry spełnione.
   odpowiedź - TAK, pod warunkiem , że wycięcie będzie odsłaniało szyję.
5. pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań w kolorach niebieski, zielony                   i fiolet ?
   odpowiedź - TAK.
6. pytanie - Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza                                         i spodnie). Bluza z krótkimi rękawami, trzema kieszeniami, przy szyi wykończenie typu "V". Wykonany na całej powierzchni  z włókniny polipropylenowej typu SMS o  gramaturze 35 g/m2, Materiał spełnia  wszystkie wymogi normy EN 13795 1-3. Rozmiar: S dł. spodni 105cm, M - dł. spodni 106 cm, L - dł. spodni 108 cm, XL - dł. spodni 112 cm,  XXL - dł. spodni 117 cm; kolor zielony, niebieski, fioletowy ?
   odpowiedź - TAK, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w siwz.
7. pytanie - Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny jednorazowego użytku, w komplecie bluza z krótkim rękawem i spodnie proste, wiązane na troki, bluza z kieszeniami, dekolt możliwie niewielki ale umożliwiający swobodne włożenie bluzy przez głowę; ubranie wykonane z włókniny polipropylenowej SMS typu Spunbonded 35 gr/m2; nić zszywająca wykonana z nylonu, kolor niebieski, zielony i purpurowy; nieprześwitujące, rozmiary: S, M, L, XL?
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dla rozm. S dł F: 75 cm, dla rozm. M dł F: 79 cm, dla rozm. L dł F: 84 cm, dla rozm. XL dł F: 88 cm

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET 3
1. pytanie - Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby prześcieradło było przeciwodleżynowe
   odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej? Wymiar całkowity 230 x 101cm  (tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 49 x 197 cm (tolerancja +/- 1 cm). Chłonność min. 35 ml/100 cm2 . 
   odpowiedź - TAK, przy spełnieniu pozostałych wymagań określonych w siwz.
3. pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł w rozmiarze 100 x 220 cm o chłonności całkowitej 4500 ml, rdzeń chłonny - 50 x 180 cm ?
   odpowiedź - TAK, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w siwz.
4. pytanie - Podkład chłonny z możliwością transportu pacjenta do 150 kg. Rozwiązanie łączące dwie wymagane przez Zamawiającego funkcje w jednym produkcie. Rozmiar 80 x 210 cm (wkład chłonny 60 x 200 cm), umożliwia zatrzymanie płynu oraz redukcję zapachu dzięki wkładowi SuperCore. Przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, oddychający, niejałowy ?
   odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET 5
1. pytanie - poz. 1 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepka uniwersalnego w kolorze białym i zielonym ?
   odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze minimum 16 g/m2 ?

   odpowiedź - NIE.
3. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści czepek w formie beretu mieszczący długie włosy wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 17 g/m2, rozmiar w stanie luźnym: średnica wewnętrzna: min. 15cm, średnica zewnętrzna 29 cm, długość gumki po rozciągnięciu czepka                min. 54 cm, kolor niebieski ?

   odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka w formie beretu                    w kolorze białym oraz zielonym, wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 14 g/m2, ściąganego lekko gumką. Rozmiar w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 185 mm +/- 13 mm, zewnętrzna 520 mm +/- 13 mm, długość gumki po rozciągnięciu czepka 50 cm +/- 2 cm ?
   odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

  odpowiedź - Zamawiający WYDZIELA poz. 1 z PAKIETU 5 i TWORZY PAKIET 9 - CZEPKI                CHIRURGICZNE UNIWERSALNE - zawierający tę pozycję. Zamawiający wymaga                przedłożenia próbki.
6. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej                 o gramaturze 17 g/m2, w kolorze niebieskim, z białą taśmą pochłaniającą pot (zaw. wiskozy min. 67%) w części czołowej o długości 20 cm i szerokości 3,5 cm z ściągaczem tylko w części tylnej ?

  odpowiedź - zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania ofert                  do dnia 12.12.2016 r. do godziny 12:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12.30.
    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 
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